

---

## Pachet cataloage

I.D.: 103681743

---

Data publicarii	30.09.24	Coduri CPV	22461000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.320,00 RON - 1.320,00 RON

---

Descriere: Catalog clasa pregatitoare - 2 x 25 = 50 lei Catalog invatamant primar 6 x 35 = 210 lei Catalog gimnaziu - 4 x 40 = 160 lei Catalog gradinita 3 x 20 = 60 lei Registru intrari iesiri - 4 x 45 = 180 lei Registru evidenta situatiilor de violenta - 2 x 45 = 90 lei Placute personalizate 19 x 30 = 570 lei

---